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Преземете ја апликацијата soundcore за да го подобрите вашето искуство (3D Surround Sound, режими на 
амбиентален звук, адаптивна контрола на шум, HearID Sound, подесување на еквилајзер, прилагодени 
контроли, ажурирање на фирмвер и повеќе). 
Кликнете на овој линк за преземање: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore 
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, ажурирајте ја на најновата верзија во 
продавницата за мобилни апликации. 

НОСЕЊЕ 
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Изберете ги ушните врвови што најдобро одговараат на вашите уши и направете тест за вклопување во 
апликацијата soundcore за да обезбедите најдобра ANC изведба. 
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1.	Отлепете ја изолационата налепница на слушалките пред првата употреба. 
2.	Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја. 

•	 Целосно исушете ги слушалките и USB-C приклучокот за полнење пред да ги полните. 
3.	Поврзете го куќиштето за полнење со изворот на енергија користејќи сертифициран USB-C кабел за 

полнење. Алтернативно, поставете го куќиштето за полнење на средината од вашиот безжичен полнач за 
безжично полнење. 
•	 Целосно наполнете ги слушалките и куќиштето за полнење пред првата употреба. Кога ќе бидат целосно 

наполнети, LED индикаторите ќе се исклучат. 
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Отворете го куќиштето за полнење, слушалките автоматски ќе се вклучат и ќе влезат во режим на спарување 
преку Bluetooth. Изберете „soundcore Space A40“ од Bluetooth листата на вашиот уред при првото поврзување. 

МУЛТИПОИНТ КОНЕКЦИЈА 
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Слушалките може да се поврзат со два уреди истовремено, така што можете лесно да преминувате помеѓу 
нив. Ставете ги слушалките, потоа притиснете и држете го допирниот панел на двете слушалки истовремено 3 
секунди. 
Изберете „soundcore Space A40“ од Bluetooth листата на вашиот уред за да се поврзете. 
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Во апликацијата soundcore, одете во Поставки и изберете Двојни Поврзувања > Поврзи Нов Уред. 

РАЧНО ПОВРЗУВАЊЕ 
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PAIRING

За рачно вклучување на режимот за спарување преку Bluetooth, ставете ги слушалките во кутијата за полнење 
и оставете ја кутијата отворена, потоа притиснете и држете го копчето на кутијата за полнење 3 секунди додека 
LED индикаторите не почнат да трепкаат бело во низа континуирано.

КОНТРОЛИ 
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×2: Допрете двапати       2s: Допрете и задржете 2 секунди  
*  Можете исто така да ги прилагодите контролите во апликацијата soundcore. 



TWS режим Моно режим 

Репродукција / Пауза Допрете двапати (R) Допрете двапати 

Следна песна Допрете двапати (L) /

Одговори / Заврши повик Допрете двапати (L/R) Допрете двапати 

Одбијте повик Притиснете и држете 2 секунди  
(L/R) Притиснете и задржете 2 секунди 

Префрлете помеѓу режимите 
на амбиентален звук (ANC / 
Транспарентност / Нормален) 

Притиснете и држете 2 секунди  
(L/R) Притиснете и задржете 2 секунди 

Активно потиснување на бучава 

За да го намалите несаканиот амбиентален шум, изберете режим за поништување на шумот во апликацијата 
soundcore. 
•	 Адаптивен режим: Автоматски се префрла на најсоодветниот еквилајзер за поништување на шум за 

различни кориснички сценарија. 
•	 Рачен режим: Рачно поставете го нивото на поништување на шумот. 

Врз основа на резултатите од тестирањето во SGS лабораторијата, најдлабокото ниво на намалување на 
бучавата достигнува до 38dB, а севкупното намалување на бучавата достигнува до 23dB. Клучен збор за „Го 
намалува бучавата до 98%*“ 



ТРАНСПАРЕНТНОСТ 

За да останете свесни за вашата околина додека слушате музика, изберете режим на транспарентност во 
апликацијата soundcore.
•	 Целосно транспарентно: Слушајте ги сите амбиентални звуци. 
•	 Режим на глас: Гласовите се истакнуваат појасно од другите амбиентални звуци. 

LDAC 
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•	 Користете уреди со Android 8.0 или понова верзија за да уживате во звук со LDAC квалитет. 
•	 LDAC обезбедува повисок квалитет на звук, зголемува потрошувачка на енергија и го намалува времето на 

репродукција. 
•	 Овозможете LDAC во средина со ниски пречки за да обезбедите стабилна Bluetooth врска. 
1.	Оди во поставки во апликацијата soundcore. 
2.	Кликнете на „Режим на звук“. 
3.	Изберете „Претпочитан квалитет на звук“ за да се префрлите на LDAC кодек. 
4.	Ќе бидете известени дека слушалките не поддржуваат LDAC кога се поврзани со два уреди. Изберете 

„Вклучи“ за да продолжите. 
5.	Потребно е околу 10 секунди за да се сменат аудио кодеците. Може да ви биде побарано да го ажурирате 

фирмверот на слушалките доколку е достапен. 



ИСКЛУЧУВАЊЕ НА УРЕДОТ 
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Вратете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја кутијата. Слушалките автоматски ќе се исклучат 
по 30 минути ако не се поврзани. Времетраењето може да се постави во апликацијата soundcore. 

РЕСЕТ 
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Ресетирајте ако слушалките имаат проблеми со спарување меѓу себе или со други уреди. Прво избришете ја 
историјата на спарување од вашиот Bluetooth уред. Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и оставете 
ја кутијата отворена. Потоа притиснете и држете го копчето на куќиштето 10 секунди додека LED индикаторите 
на куќиштето не трепнат бело 3 пати, а потоа не почнат да трепкаат по редослед. 

ВОДИЧ ЗА LED СВЕТЛИНА 
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Pairing 

Connected 2s

Постојано бело светло

Трепкачко бело светло

Белите светла трепкаат последователно

Светлото е изгасено



Ажурирање на фирмверот 
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Ќе бидете информирани штом новата верзија на фирмверот биде откриена кога ќе ги поврзете слушалките со 
апликацијата. Осигурете слушалките да бидат поставени во кутијата за полнење и кутијата да остане отворена 
додека не заврши ажурирањето на фирмверот. За време на ажурирањето, осигурете дека слушалките се 
полнат и избегнувајте нивна употреба. 

СПЕЦИФИКАЦИИ 
Спецификациите може да се променат без претходна најава. 

Влез 5V  0.65A 

Номинална излезна моќност 2.2mW 

Капацитет на батеријата 53mAh x 2 (слушалки); 800mAh (кутија за полнење) 

Време на полнење 2 часа 

Време на репродукција (со 
исклучен ANC) До 10 часа (Вкупно 50 часа со куќиштето за полнење) 

Време за игра (со вклучен 
ANC) До 8 часа (Вкупно 40 часа со куќиштето за полнење) 

Возачка единица 10мм динамички драјвер 

Фреквентен одзив 20Hz-20KHz 

Импеданса 16Ω 

Ниво на водоотпорност 
(Слушалки) IPX4 

Верзија на Bluetooth 5.3

Опсег на Bluetooth 10м / 33фт 



Корисничка услуга 

 
service@soundcore.com 
support.mea@soundcore.com (Само за Блискиот Исток и Африка) 
support@anker.com (Јапонија) 
+1 (800) 988 7973 (САД/Канада) 
+44 (0) 1604 936200 (Велика Британија) 
+49 (0) 69 9579 7960 (DE) 
03 4455 7823 (Јапонија) 
+86 400 0550 036 (Кина) 
+82 02-1661-9246 (Кореја) 
+971 529750842 (Блиски Исток и Африка) 
+971 8000320817 (ОАЕ) 
+966 8008500030 (KSA) 
+965 22069086 (Кувајт) 
+20 8000000826 (Египет) 
+61 3 8331 4800 (Австралија) 
+90 (850) 460 14 14 (Турција) 
+8 (800) 511-86-23 (Русија) 
+91 18003138831 (Индија) 


